２０２１年５月１１日

各  位

会 社 名 理 研 計 器 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小谷野 純一

（コード番号 7734 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 田島 秀二

（TEL：03-6454-9922 ）

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定しましたので、お

知らせいたします。

なお、本役員人事は、本年６月２５日開催予定の第１１５回定時株主総会において、正

式に決定となります。

記

１．新任取締役（監査等委員）候補者

宮口 丈人

植松 泰子

  ※両氏は社外取締役候補者です。

２．退任取締役（監査等委員）

服部 弘志

山本  茂

※両氏は社外取締役です。

以 上